



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

OM Invest ApS
Havnevej 17 C
3770 Allinge

CVR-nr: 21 64 13 75

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/2 2022

Ole Svendsen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance..... 12

Noter..... 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet OM Invest ApS
Havnevej 17 C
3770 Allinge

Telefon: 56 48 01 50
Telefax: 56 48 01 56
E-mail: mail@madsen-motor.dk

CVR-nr.: 21 64 13 75
Stiftet: 1. april 1999
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Mikkel Stenbæk
Ole Svendsen

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Advokat Advokatfirmaet Bo Hansen & Morten Hartelius ApS
Snellemark 51
3700 Rønne

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold Mikkel Stenbæk, Fuglesangen 3, 3770 Allinge
Ole Svendsen, Agernvej 5, 3770 Allinge

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation og reparationsvirksomhed, finansiering og handel. Selskabet har endvidere til formål at udleje ejendomme og maskiner af enhver art som investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 134.823, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 4.882.417 og en egenkapital på kr. 4.207.476.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	<i>2020/21</i>	<i>2019/20</i>
BRUTTOFORTJENESTE	472.177	465.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.102	-59.131
DRIFTSRESULTAT	355.075	405.895
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-203.464	184.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.157	81.160
Andre finansielle omkostninger	-11.512	-7.558
RESULTAT FØR SKAT	221.256	663.861
Skat af årets resultat	-86.433	-105.952
ÅRETS RESULTAT	134.823	557.909
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-65.177	357.909
DISPONERET IALT	134.823	557.909

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Grunde og bygninger.....	1.383.278	1.117.796
Produktionsanlæg og maskiner.....	863.246	686.827
Materielle anlægsaktiver.....	2.246.524	1.804.623
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	986.029	1.189.493
Finansielle anlægsaktiver.....	986.029	1.189.493
ANLÆGSAKTIVER.....	3.232.553	2.994.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.367.820	1.712.338
Andre tilgodehavender.....	2.170	2.150
Tilgodehavender.....	1.369.990	1.714.488
Likvide beholdninger.....	279.874	343.874
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.649.864	2.058.362
AKTIVER.....	4.882.417	5.052.478

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.882.476	3.947.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL	4.207.476	4.272.653
Hensættelse til udskudt skat	297.244	285.083
HENSATTE FORPLIGTELSER	297.244	285.083
Prioritetsgæld	169.098	246.947
1 Langfristede gældsforpligtelser	169.098	246.947
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	77.600	76.000
Selskabsskat	65.916	70.922
Anden gæld	25.426	100.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.657	0
Kortfristede gældsforpligtelser	208.599	247.795
GÆLDSFORPLIGTELSER	377.697	494.742
PASSIVER	4.882.417	5.052.478
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Kortfristet andel</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	322.947	246.698	77.600	0
	<u>322.947</u>	<u>246.698</u>	<u>77.600</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut stor kr. 246.698 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 842.351.

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev kr. 2.500.000, som giver pant i materielle anlægsaktiver. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets og datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.